ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.2018 г.                                               №__
«О внесении изменений в

постановление Администрации Новоалександровского

сельского поселения от 08.11.2013 г. № 138

«Об утверждении муниципальной программы

Новоалександровского сельского

поселения «Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности »
В целях уточнения объемов финансирования муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 20.09.2013 № 106 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения Азовского района »:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации  Новоалександровского сельского поселения от 08.11.2013 г. №138 «Об утверждении муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел паспорта программы «Ресурсное обеспечение            муниципальной программы» в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 177,9 тыс. рублей, в том числе:

2014г.-27,0 тыс. руб.

2015г.- 75,9 тыс. руб.

2016г.- 15,0 тыс. руб.

2017г. -15,0 тыс. руб.

2018г. -15,0 тыс. руб.

2019г. -15,0 тыс. руб.

2020г. -15,0 тыс. руб.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                       С.А Комаров
[image: image1.png]

PAGE
1